SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1079/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 039855/2013-

03 e 040017/2013-74;

RESOLVE

Conceder  à  servidora  LUCIANA  CAMPOS  NERI,  Matrícula  SIAPE  nº

1504850, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e tecnológico,

ido  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotada  na  Escola  de  Aplicação,  a

mudança do Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva (DE) para o Regime

Integral (40 horas), a partir de 27 de fevereiro de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de fevereiro de 2014.

                              Carlos Edilson de Almeida Maneschy
                                                          Reitor

	reitoria
	                              Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	                                                          Reitor